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Bill L.01 Zona 1 - Bankë gjentike dhe Laborator për UBT
Bill L.02 Zona 2 - Serë
Bill L.03 Zona 3 - Spital dhe Hotel për kafshet
Bill L.04 Zona 4 - Magazinë
Bill L.05 Zona 5 - Stalla e Lopëve
Bill L.06 Zona 6 - Stalla e Dhive
Bill L.07 Zona 7 - Fabrika e Qumështit
Bill L.08 Zona 8 - Zona Agrikulture
Bill L.09 Zona 9 - Zona Agrikulture
Bill L.10 Zona 10 - Pavjoni "Nga ferma në tryezë"
Bill L.11 Sistemime të jashtme
Bill L.12 Furnizimi me uje
Bill L.13 Ujerat e Ndotura
Bill L.14 Sistemi I ujitjes
Bill L.15 Punimet Elektrike

Pregatitur:

Nr I Kontrates:
Punedhenesi

Pregatiti:

Fondi Shqipetar I Zhvillimit (FSHZH)

PershkrimiNr. Fletes

KOHEZGJATJA E PUNIMEVE

Java Java
Muaji I Muaji II Muaji III Muaji IV Muaji V

Java

VERSIONI PERFUNDIMTAR Prill 2025
JV - casanova+hernandez architects and

SRP Schneider & Partner lngenieur Consult GmbH and SRP Albanian Engineering

Muaji VI
Java Java Java Java Java Java Java Java JavaJava

Muaji VIII
Java

Muaji IX
Java

Muaji XVI
Java

GRAFIKU I PUNIMEVE

SHERBIME KONSULENCE PER MBESHTETJEN TEKNIKE PER HARTIMIN E PROJEKTIT TEKNIK PER FERMA DIDAKTIKE VALIAS

Muaji XIII
Java

Muaji XIV
Java

Muaji XV
Java

Muaji X
Java

Muaji XI
Java

Muaji XIIMuaji VII Muaji XVII
Java

Muaji XVIII
Java

Muaji XIX
Java

Muaji XX Muaji XXI Muaji XXII Muaji XXIII Muaji XXIV

24 MUAJ
4 MUAJ

8 MUAJ
4 MUAJ

6 MUAJ
8 MUAJ

10 MUAJ
4 MUAJ

12 MUAJ
12 MUAJ

6 MUAJ
16 MUAJ

16 MUAJ
12 MUAJ

8 MUAJ
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